
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

znak sprawy: ZP.261.6.2025.KM      Dzierżoniów, 28.05.2025 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „Dostawa wyrobów opatrunkowych, hemostatyków, środków 

higieny, implantów, materiałów szewnych”. 

 

Zamawiający: 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 

 

I 

Pytanie 1  

Część 13 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 13 pozycji 5 wosku kostnego wytwarzanego  

z  mieszaniny  wosku pszczelego    (80%)  i  palmitynianu  izopropylu  (20%)? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2  

Część 18 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 pozycjach 1, 2, 3 ,4 dopuści siatki chirurgiczne o parametrach:  

• gramatura siatki 50g/m2 

• grubość siatki 0,41 mm 

• wielkość porów 1x1,25 mm 

• grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 

Reszta parametrów zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 3  

Część 18 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 18 pozycji 2 dopuści zaoferowanie siatki chirurgicznej w rozmiarze 7,5 x 

15 cm?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

II 

Pytanie 1  

Części 18 

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne, przepuklinowe, polipropylenowe, o gramaturze 55 g/m2, 

grubości 0,55 mm, wielkości porów 1,3 x 2,00 mm i grubości nici 0,15 mm?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

III 

Pytanie 1  

Część 4, poz. 1-6 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie umożliwi stworzenie pakietu na 

same przylepce oraz pozwoli tym samym na złożenie konkurencyjnej oferty. Zabieg ten zwiększy 

wachlarz ofert i pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 2 

Część 15, poz. 6 

Czy zamawiający dopuszcza rozmiar – 210 cm x 160 cm ; podkład wykonany z włókniny flizelinowej o 

gramaturze: 17-18 g/m2; włóknina PP + Folia PE ; gramatura łączna min. 35 g? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 3 

Część 16, poz. 1 

Czy należy rozumieć, że zamawiający dopuści perforację w zakresie o 35-50 cm? 

Odpowiedź: 

NIE, W ZAKRESIE 35-65 CM 

IV 

Pytanie 1  

Dot. §8 ust. 9 treści umowy 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy w §8 ust. 9 w sposób następujący: 

9. W razie niewywiązania się Wykonawcy z dostarczenia złożonego zamówienia, anulowania Zamówienia, 

o którym mowa w ust. 8, lub poinformowania o braku możliwości dostarczenia produktu bądź jego 

zamiennika, Zamawiający może dokonać zakupu w innej firmie, a różnicą poniesionych kosztów zakupu 

obciążyć Wykonawcę. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego towaru z umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.  

Pytanie 2  

Dot. §8 ust. 11 treści umowy 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy w §8 ust. 11 poprzez wykreślenie tego ustępu  

z treści umowy. Naliczanie kar umownych przy jednoczesnym dokonaniu zakupu zastępczego de facto 

oznacza podwójne karanie wykonawcy za to samo przewinienie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.  

Pytanie 3 

Dot. §12 ust. 1 treści umowy 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację treści umowy w §12 ust. 1 w sposób następujący: 

§12 

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest  

do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości: 

a) 25 zł za każdy dzień zwłoki w dostawie. 

b) 20 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy 

zgodnie z § 8 pkt 5. 

c) 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku rozwiązania lub odstąpienia  

od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.  

V 

Pytanie 1  

Część 1, pozycja 1-9 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wyroby były zaklasyfikowane w klasie IIa, reg. 7 jako wyroby 

chirurgiczne inwazyjne przeznaczone do krótkotrwałego użytku?  

Tylko tak zaklasyfikowane wyroby ( również te w wersji niesterylnej po wyjałowieniu) mogą być 

użytkowane na Sali operacyjnej w polu operacyjnym. 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2 

Część 2 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe zawierające 12 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 3 

Część 2 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe zawierające 6 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 4 

Część 4 poz. 1-6 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 5 

Część 15, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 6 

Część 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 7 

Część 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90 x 160cm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 8 

Część 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 9 

Część 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o gramaturze: 23g (+/-5%) papier + 10g PE (+/-5%)? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 10 

Część 20  

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu 

poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania 

tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 11 

Część 20, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 12  

Część 20, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie-tnącą? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 13  

Część 20, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 32mm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 14 

Część 20, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 150cm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

VI 

Pytanie 1 

Część 1, pozycja 8-9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z nitką RTG sterylne? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2 

Część 4, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 3 

Część 4, pozycja 14 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 4 

Część 4, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’1m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

VII 

Pytanie 1 

Do wadium : 

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie 

to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku 

zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania 

zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców 

oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.  

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie 

jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za 

możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na 

jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego 

wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. 

ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe. 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 2 

Pakiet 15 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 140 x 80 cm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 3 

Pakiet 17 poz. 2 , 3, 4, 5,  

Czy Zamawiający dopuści  serwetę z otworem przylepnym? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 4 

Pakiet 17 poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem  6 cm ? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 

Pakiet 17 poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 180 cm z otworem przylepnym 5 x 7 cm ?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 6 

Pakiet 17 poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar  75 x 120 cm? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 7 

Pakiet 17 poz. 10  

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 20 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 8 

Pakiet 17 poz. 10  

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 10 sztuk? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 9 

Pakiet 17 poz. 11  

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 28 x 30 cm?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 10 

Pakiet 17 poz. 11  

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 10 sztuk?  

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

VIII 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 1 

CZĘŚĆ 9 poz. 1,2,3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2 

CZĘŚĆ 9 poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 3 

Do wadium : 

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie 

to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku 

zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania 

zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców 

oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.  

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie 

jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za 

możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się 

okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na 

jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego 

wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. 

ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe. 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

IX 

Pytanie 1 

Część 3, Poz. nr 1-2 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznych opasek kohezyjnych 

o rozciągliwości min. 100%? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2 

Część 12, Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania płynu do płukania ran 

(skutecznego w usuwaniu biofilmów, tkanki nekrotycznej, mikroorganizmów)  o objętości 1000ml na 

bazie poloksameru oraz poliheksydyny o wysokim stężeniu PHMB 0,1%, nadającego się użycia min. 56 

dni po otwarciu? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 3 

Część 12, Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego 

do terapii podciśnieniowej o następującym składzie: 

- 1 x opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej w rozmiarze 10 x 7,5 x 3,3 cm 

- 3 x folie samoprzylepne do uszczelnienia opatrunku w rozmiarze 15 x 20 cm 

- 1 x podkładka/port z dwuświatłowym drenem ze złączem 

- Kompatybilny z urządzeniem do terapii podciśnieniowej użyczonego bezpłatnie w trakcie obowiązywania 

umowy ? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 4 

Część 12, Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego 

do terapii podciśnieniowej o następującym składzie: 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

- 1 x opatrunek piankowy do terapii podciśnieniowej w rozmiarze 18 x 12,5 x 3,3 cm 

- 2 x folie samoprzylepne do uszczelnienia opatrunku w rozmiarze 20 x 30 cm 

- 1 x podkładka/port z dwuświatłowym drenem ze złączem 

- Kompatybilny z urządzeniem do terapii podciśnieniowej użyczonego bezpłatnie w trakcie obowiązywania 

umowy ? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 

Część 12, Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego kanistra z żelem i 

drenem o pojemności 300 ml, kompatybilnego z urządzeniem do terapii podciśnieniowej użyczonego 

bezpłatnie w trakcie obowiązywania umowy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 6 

Część 12, Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego kanistra z żelem i 

drenem o pojemności 800 ml, kompatybilnego z urządzeniem do terapii podciśnieniowej użyczonego 

bezpłatnie w trakcie obowiązywania umowy z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 7 

Część 12, Poz. nr 4 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowych kanistrów w związku 

z połączeniem go z jałowym systemem zamkniętym zgodnie z zasadą aseptyki pola operacyjnego? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 8 

Część 12, Poz. nr 2-4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość wyrobów pakowanych po 3 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 9 

Część 12, Poz. nr 2-4 – Zwracamy się z prośbą o podanie ilości urządzeń do podciśnieniowego leczenia 

ran, których Zamawiający planuje wykorzystywać w trakcie obowiązywania umowy do przeprowadzenia 

terapii za pomocą opisanych wyrobów w poz. 2-4 w Części 12? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

X 

Pytanie 1 

CZĘŚC 2, poz. 6,7 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane po 2 sztuki? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2 

CZĘŚC 2, poz. 8,9 

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany po 12 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 3 

CZĘŚC 6, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki pakowane po 62 sztuki? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Pytanie 4 

CZĘŚC 18 

Czy Zamawiający dopuści ultralekką siatkę polipropylenową monofilamentową transparentną, do 

zaopatrywania wszystkich typów przepuklin ze średnicą wrót nawet powyżej 10 cm, masa 

powierzchniowa siatki 37(+/-5) g/m2, grubość siatki 0,36 (+/-0,06) mm, grubość nitki 0,1 mm, 

powierzchnia makroporów wynosząca ok. 4 mm2, średnica makroporów ok. 2mm, porowatość na 

poziomie 75%, siła zrywająca na poziomie min. 120 N. Do technik otwartych i laparoskopowych 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

XI 

Pytanie 1 

CZĘŚĆ 15 poz.1- 2 

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS  0115-KDST1-2.440.172.2024.6.AR UNP: 

2359804 oraz aktualnym Komunikatem Prezesa Urzędu z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad 

określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej: 

https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-

sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego  

według których fartuchy (koszula jest produktem tożsamym) takie jak opisane przez 

Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są wyrobem higienicznym lub Środkiem 

Ochrony Indywidualnej, czy Zamawiający wymaga fartuchów i koszul będących ŚOI ? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 2 

CZĘŚĆ 15 poz. 3 

Czy Zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23 % VAT zgodnie z WIS nr 0115-KDST1-

1.440.129.2024.8.ANJ, który przesyłamy w załączeniu? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 3 

CZĘŚĆ 15 poz.4-5 

Czy Zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23 % VAT? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 4 

CZĘŚĆ 15,poz. 8 

Czy Zamawiający wymaga wyrobu higienicznego na 23 % VAT zgodnie z WIS nr 0115-KDST1-

2.440.136.2024.9.MD, który przesyłamy w załączeniu? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

Pytanie 5 

CZĘŚĆ 15 poz. 8  

Czy zamawiajacy dopuści pościel z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 6 

CZĘŚĆ 18, poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie siatki chirurgicznej o grubości siatki 0,42mm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 7 

CZĘŚĆ 18, poz. 1-4 

https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego
https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego


KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie siatki chirurgicznej o grubości nici 125 

mikrometrów? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 8 

CZĘŚĆ 18, poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie siatki chirurgicznej o wielkości porów 2-4mm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 9 

CZĘŚĆ 18, poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie siatki chirurgicznej o gęstości porów 48 porów/1 

cm2? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 10 

CZĘŚĆ 18, poz. 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie siatki chirurgicznej o wymiarach  

7,6 cm x 15 cm? 

Odpowiedź: 

ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 11 

CZĘŚĆ 19, poz. 1-5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie szwów wykonanych z poliamidu-6? 

Odpowiedź: 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POD WARUNKIEM, ŻE PYTANIE DOTYCZY CZĘŚCI 21, A NIE CZĘŚCI 19. 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

Maciej Smolarz 
 


